令和 ６年 ３月２８日

 お客さま各位

                   西 中 国 信 用 金 庫

預金金利の改定について

西中国信用金庫は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の動向を

踏まえ、下記のとおり預金金利を改定しますのでお知らせいたします。

記

１ 円貨普通預金金利

改 定 後 改 定 前 改 定 幅

０．０２０％ ０．００１％ ＋０．０１９％

  ２ 適用開始日

    令和６年４月１日（月）

以 上

お問合せ先：各支店の窓口 または

にししんお客様相談センター：０１２０－２６－３５２１

受付時間／平日 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）